

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„...Wartość jest szacunkowa – Kupujący zastrzega możliwość zmniejszenia zamówień w zależności od
potrzeb, Sprzedający nie będzie miał z tego tytułu roszczeń, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż
20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Sprzedający udziela Kupującemu gwarancji i zapewnia, że dostarczone materiałów są dobrej jakości,
a w razie stwierdzenia w okresie gwarancji wady, zostaną one bezpłatnie wymienione przez
Sprzedającego na wolne od wad, w terminie dni od daty uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 5% na 2%?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„W przypadku opóźnienia Sprzedającego w dostarczeniu materiałów jednorazowych i pomocniczych ponad termin określony w § 4 ust. 3 Kupujący zastrzega sobie prawo dokonania zakupu takiej samej ilości materiałów jednorazowych i pomocniczych u innego dostawcy (zakup interwencyjny), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Sprzedający zobowiązany jest do zwrotu kupującemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego, a ceną za jaką materiały zostałyby dostarczony przez Sprzedającego.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie praw i obowiązków wynikających z tytułu niniejszej Umowy, bez uprzedniej zgody Kupującego wyrażonej na piśmie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FŁAKOWIACACH² sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko